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Starterliste
5.ADAC Bergring Enduro 2024
vom 17.08.2024 bis 18.08.2024

Verein : MC Bergring Teterow e.V. im ADAC

Träger : MC Bergring Teterow

Starter : 115

Stand : 13.08.2024 12:31:30

 

ADAC Enduro Cup (AEC)
Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card EC1
4 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

33 Teegen, Nils Rehna KTM ----------------

172 Heims, Lane Boizenburg GasGas ----------------

224 Thoms, Leon Benz KTM ----------------

477 Almstädt, Julian Wismar GasGas ----------------

 

Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB B / C Lizenz,
DMSB Race Card

EC2

8 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

10 Grommel, Johannes Oerlinghausen TM Racing ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

11 Niemeyer, Thies Oerlinghausen Husqvarna ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

52 Huster, Paul-Erik Arnstedt KTM MC Einetal Alterode e.V. im ADAC

111 Gerlach, Justin Berlin Sherco ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

436 Lessen, Jan-Hendrik Bergen GasGas MSC Munster e.V. im ADAC

567 Nykamp, Lennart Itterbeck Beta
ADAC Team Weser-Ems e.V. / Vorrink
Motorsports Racing Team

593
Tietgen-Wollschläger,
Stefan

Todendorf Beta ----------------

594 Marx, Niklas Lohfelden GasGas MSC Porz e.V. im ADAC

 

Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB C Lizenz, DMSB Race
Card

EC3

12 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

107 Rönnfeldt, Sebastian Glasin Husqvarna ----------------

135 Heinrich, Tom Kröslin KTM
MC Wolgast e.V. / MC Wolgast
e.V.

192
Fischer, Schmidt,
Pascal

Leezen KTM ADAC Schleswig-Holstein e.V.

310 Neick, Michel Parchim KTM ----------------

377 Pargmann, Hauke Fehmarn KTM ----------------

409 Boese, Henning Hagenow OT Granzin Husqvarna ----------------

413 Uerckwitz, Hannes Bützow GasGas ----------------

554 Weber, Maik Arnsdorf bei Dresden Beta ----------------

575 Aljes, Simon Hamburg Rieju ----------------

584 Ahlschläger, Tobias Kreien KTM ----------------

595 Wiche, Felix Schermcke Beta ----------------

645 Felchner, Kevin Porta Westfalica KTM ----------------
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Enduro-Motorräder, ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race
Card Alter 16 bis 23 Jahre (es gilt das tatsächliche Alter

EC4

1 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

696 Michaelsen, Klaas Barum Fantic
Ortsclub Lüneburg e.V.
im ADAC

 

Enduro-Motorräder ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race
Card Geburtsjahr 1982 oder älter

EC7

10 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

209 Löhning, Mario Diedrichshagen Husqvarna ----------------

703 Künz, Udo Oranienburg OT Malz Sherco ----------------

705 Frank, Thomas Wittenberg GasGas ----------------

714 Michaelis, Dirk Strausberg Beta ----------------

727 Thoms, Ronny Gamehl KTM ----------------

731 Lamche, Norman Stepenitztal KTM ----------------

753 Felchner, Uwe Porta Westfalica KTM ----------------

776 Bechtle, Gregor Eichwalde Husqvarna ----------------

788 Engelmann, Dennis Dägeling Yamaha Team Meine Racing

839 Schimanski, Sven
Nienburg OT
Neugattersleben

KTM
MC Nienburg/Saale
e.V.

 

Enduro-Motorräder ohne Hubraumbeschränkung offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race
Card Geburtsjahr 1972 oder älter

EC8

9 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

803 John, Volker Andreas Sanangerhausen KTM ----------------

816 Held, Andreas Hinrichshagen Beta ----------------

837 Krämer, Ulrich Schwentinental Husqvarna ----------------

840 Baltruweit, Peter Oranienburg Husqvarna ----------------

850 Bloch, Fred Lichtenow Beta ----------------

865 Röseler, Stephan Lübeck Sherco Schwabe Motorsport

892 Breitkreuz, Stefan Söhlde KTM ----------------

899 Fürst, Thorsten Hamburg Sherco
MSC Kaltenkirchen e.V. im
ADAC

940 Johst, Thomas Schwerin Maico ----------------

 

Enduro-Motorräder offen für DMSB A / B / C Lizenz, DMSB Race Card Damen (lila Grund/weiße Ziffern) EC9
2 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

912 Zerwas, Dagmar Seedorf Sherco ----------------

921 Schmäing, Desirée Rellingen Beta ----------------
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Enduro Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern
Sportfahrer LM_SF
5 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

33 Teegen, Nils Rehna KTM ----------------

172 Heims, Lane Boizenburg GasGas ----------------

224 Thoms, Leon Benz KTM ----------------

477 Almstädt, Julian Wismar GasGas ----------------

593 Tietgen-Wollschläger, Stefan Todendorf Beta ----------------

 

E1 – bis 250 ccm 2-Takt & bis 250 ccm 4-Takt LM_E1
9 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

8 Hartmann, Jens Brokstedt TM Racing ----------------

24 Behrendt, Stefan Kölzin KTM ----------------

52 Huster, Paul-Erik Arnstedt KTM MC Einetal Alterode e.V. im ADAC

107 Rönnfeldt, Sebastian Glasin Husqvarna ----------------

149 Höppner, Theo Wilhelm Schlemmin KTM ----------------

230 Höppner, Paul Schlemmin KTM ----------------

418 Preuß, Marius Wotenitz Beta ----------------

584 Ahlschläger, Tobias Kreien KTM ----------------

696 Michaelsen, Klaas Barum Fantic Ortsclub Lüneburg e.V. im ADAC

 

E2 – über 250ccm - 450ccm 4-Takt LM_E2
6 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

117 Hartmann, Tove Kastorf Beta MSC Mölln e.V. im ADAC / MSC Mölln e.V. im ADAC

135 Heinrich, Tom Kröslin KTM MC Wolgast e.V. / MC Wolgast e.V.

214 Pasedag, Dirk Zemitz Beta ----------------

413 Uerckwitz, Hannes Bützow GasGas ----------------

436 Lessen, Jan-Hendrik Bergen GasGas MSC Munster e.V. im ADAC

595 Wiche, Felix Schermcke Beta ----------------

 

E3 – über 250ccm 2-Takt & über 450ccm 4-Takt LM_E3
8 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

192 Fischer, Schmidt, Pascal Leezen KTM ADAC Schleswig-Holstein e.V.

196 Zühlke, Tom Wismar KTM ----------------

219 Hartmann, Thies Bliestorf Beta MSC Mölln e.V. im ADAC

256 Jacobs, Patrick Quaal it Bobitz GasGas ----------------

310 Neick, Michel Parchim KTM ----------------

409 Boese, Henning Hagenow OT Granzin Husqvarna ----------------

554 Weber, Maik Arnsdorf bei Dresden Beta ----------------

594 Marx, Niklas Lohfelden GasGas MSC Porz e.V. im ADAC
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Senioren 40 – hubraumoffen, ab 40 Jahre Jg. 1982 LM_S40
19 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

76 Rocher, Arne Sassen-Trantow GasGas ----------------

182 Hein, Rene Güstrow KTM ----------------

209 Löhning, Mario Diedrichshagen Husqvarna ----------------

315 Spath, Daniel Utzedel Beta ----------------

581 Valentin, Markus Hartenholm KTM MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC / BvZ Racing Team

700 Lemcke, RONNY Slate Husqvarna ----------------

705 Frank, Thomas Wittenberg GasGas ----------------

706 Valentin, Alexander Todesfelde Husqvarna ADAC Schleswig-Holstein e.V.

707 Kuhlmann, Thorben Bilsen KTM BvZ Racing Team / MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

714 Michaelis, Dirk Strausberg Beta ----------------

716 Jeschke, Robert Oranienburg Husqvarna ----------------

727 Thoms, Ronny Gamehl KTM ----------------

731 Lamche, Norman Stepenitztal KTM ----------------

734 Mann, Matthias Boltenhagen Beta ADAC Team Hansa e.V.

746 Hubrich, Sidney Lübeck KTM BvZ Racing Team

768 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha ----------------

776 Bechtle, Gregor Eichwalde Husqvarna ----------------

788 Engelmann, Dennis Dägeling Yamaha Team Meine Racing

799 Jahns, Kai-Uwe Demmin KTM ----------------

 

Senioren 50 – hubraumoffen, ab 50 Jahre Jg. 1972 LM_S50
10 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

778 Glaser, Dirk Bobzin KTM ----------------

816 Held, Andreas Hinrichshagen Beta ----------------

838 Koch, Roman Schwerin Beta ----------------

840 Baltruweit, Peter Oranienburg Husqvarna ----------------

847 Hoßmar, Boris Biesenthal KTM ----------------

850 Bloch, Fred Lichtenow Beta ----------------

852 Wack, Christian Woltersdorf KTM ----------------

865 Röseler, Stephan Lübeck Sherco Schwabe Motorsport

892 Breitkreuz, Stefan Söhlde KTM ----------------

899 Fürst, Thorsten Hamburg Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

 

Klassik – Twinshock: 2 Federbeine (Twinshock), luftgekühlter Motor, Trommelbremse vorn und hinten LM_Klassik
2 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

869 Wildhagen, Jörg Zarrentin KTM ----------------

940 Johst, Thomas Schwerin Maico ----------------
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Hobby – Hobbyfahrer und Neueinsteiger LM_Hobby
16 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

22 Wolfgramm, Bjarne Neumünster Sherco ----------------

23 Fründt, Stefan Neuburg KTM ----------------

64 Hilbig, Brian Schwerin Husqvarna ----------------

99 Werner, Ronny Zarrentin KTM ----------------

233 Guse, Marcel Plau am See Husqvarna ----------------

260 Berger, Dennis Süsel / Bujendorf KTM ----------------

359 Eisner, Tommy Wolgast OT Buddenhagen KTM ----------------

369 Schmahl, Manuel Zarrentin KTM ----------------

377 Pargmann, Hauke Fehmarn KTM ----------------

396 Höft, Adam Kröslin GasGas MC Wolgast e.V. / MC Wolgast e.V.

417 Ausländer, Paul Wotenitz KTM ----------------

575 Aljes, Simon Hamburg Rieju ----------------

769 Pole, Rene Rauen KTM ----------------

912 Zerwas, Dagmar Seedorf Sherco ----------------

921 Schmäing, Desirée Rellingen Beta ----------------

951 Zerwas, Jörg Hornsmühlen Rieju ----------------
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Norddeutscher ADAC Enduro Jugend Cup
Schüler 50 bis max. 50ccm, Elektro bis max. 10 kW 1
1 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

145 Knothe, Mia Luise Malente GasGas Nordmark Racing Team / ADAC Schleswig-Holstein e.V.

 

Elektro 1 - Bis max. 10KW/3,200rpm Radgröße: 12Zoll/10Zoll E1
1 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

32 Gäbler, Hans Doberlug-Kirchhain HVR ----------------

 

Schüler 65 bis max. 65ccm 2
8 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

217 Kuhlmann, Leon Bilsen KTM MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC / ADAC Schleswig-Holstein e.V.

234 Bernhardt, Malte Möser Yamaha MSC Burg e.V. im ADAC / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

254 Hansen, Bosse Kaköhl KTM MCE Tensfeld e.V. im ADAC / ADAC Schleswig-Holstein e.V.

261 Hartmann, Teja Kastorf Kawasaki MSC Mölln e.V. im ADAC

281 Valentin, Mattis Hartenholm KTM MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC / BvZ Racing Team

285 Wesolowski, Sebastian Glienicke Yamaha ----------------

289 Schimanski, Malte Neugattersleben GasGas MC Nienburg/Saale e.V. / MC Nienburg/Saale e.V.

291 Waidlein, Piet Gammelby KTM MSC Nordmark / MSC Nordmark

 

Jugend 85 A bis max. 85ccm / 2-Takt, 150ccm / 4-Takt 3A
2 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

313 Hoffmann, Enrik Kasseburg GasGas BvZ Racing Team / MSC Mölln e.V. im ADAC

318 Hoffmann, Riaan Kasseburg KTM BvZ Racing Team / MSC Mölln e.V. im ADAC

 

Jugend 85 B bis max. 85ccm / 2-Takt, 150ccm / 4-Takt 3B
9 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

326 Petersen, Jan Kaltenkirchen Husqvarna MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

334 Bernhardt, Mika Möser TM Racing MSC Burg e.V. im ADAC / ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.

343 Hänel, Matti Janne Neetze KTM MSC Mölln e.V. im ADAC / ADAC Team Hansa e.V.

353 Ziebarth, Nic Köchelstorf Yamaha ----------------

362 Hildmann, Jonas Hartenholm KTM MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

368 Böhnke, Erik Kiel Husqvarna Nordmark Racing Team

386 Gommel, Carl-Fredrik Coswig GasGas ----------------

391 Rudolph, Carlo Oppurg KTM ADAC Hessen-Thüringen e.V.

398 Schulz, Maximilian Upahl / OT Plüschow KTM ----------------

 

Jugend 125 bis max. 125ccm / 2-Takt, 150ccm / 4-Takt 4
3 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

411 Hensch, Lasse Cornell Großenaspe KTM MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC / ADAC Schleswig-Holstein e.V.

449 Holst, Emil Zarrentin Fantic ----------------

476 Wolfgramm, Tyge Neumünster Sherco MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC / ADAC Schleswig-Holstein e.V.
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ADMV-Motorrad-Geländesport-Meisterschaft
E1 (bis 150ccm 2-Takt &bis 250ccm 4-Takt) ADMV_E1
2 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

584 Ahlschläger, Tobias Kreien KTM ----------------

696 Michaelsen, Klaas Barum Fantic Ortsclub Lüneburg e.V. im ADAC

 

E2 (über 150ccm bis 250 ccm 2-Takt &über 250ccm bis 450ccm 4-Takt) ADMV_E2
7 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

111 Gerlach, Justin Berlin Sherco ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

135 Heinrich, Tom Kröslin KTM MC Wolgast e.V. / MC Wolgast e.V.

214 Pasedag, Dirk Zemitz Beta ----------------

369 Schmahl, Manuel Zarrentin KTM ----------------

413 Uerckwitz, Hannes Bützow GasGas ----------------

436 Lessen, Jan-Hendrik Bergen GasGas MSC Munster e.V. im ADAC

595 Wiche, Felix Schermcke Beta ----------------

 

E3 (über 250 ccm 2-Takt & über 450 ccm 4-Takt) ADMV_E3
5 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

192 Fischer, Schmidt, Pascal Leezen KTM ADAC Schleswig-Holstein e.V.

310 Neick, Michel Parchim KTM ----------------

396 Höft, Adam Kröslin GasGas MC Wolgast e.V. / MC Wolgast e.V.

554 Weber, Maik Arnsdorf bei Dresden Beta ----------------

594 Marx, Niklas Lohfelden GasGas MSC Porz e.V. im ADAC

 

Senioren1, ab 40 Jahre, Jahrgang 1979(ohne Hubraumbegrenzung ADMV_S1
8 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

209 Löhning, Mario Diedrichshagen Husqvarna ----------------

705 Frank, Thomas Wittenberg GasGas ----------------

716 Jeschke, Robert Oranienburg Husqvarna ----------------

727 Thoms, Ronny Gamehl KTM ----------------

731 Lamche, Norman Stepenitztal KTM ----------------

768 Gotthardt, Rayk Zehdenick Yamaha ----------------

776 Bechtle, Gregor Eichwalde Husqvarna ----------------

788 Engelmann, Dennis Dägeling Yamaha Team Meine Racing

 

Senioren2, ab 50 Jahre, Jahrgang 1969(ohne Hubraumbegrenzung) ADMV_S2
6 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

714 Michaelis, Dirk Strausberg Beta ----------------

816 Held, Andreas Hinrichshagen Beta ----------------

840 Baltruweit, Peter Oranienburg Husqvarna ----------------

850 Bloch, Fred Lichtenow Beta ----------------

852 Wack, Christian Woltersdorf KTM ----------------

865 Röseler, Stephan Lübeck Sherco Schwabe Motorsport

 

Klassik(2 Federbeine -Twinshock, nur luftgekühlt, Trommelbremse vornund hinten sowie MZ-und
Simson-Maschinen aus DDR-Zeiten)

ADMV_KL

1 Starter
Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

869 Wildhagen, Jörg Zarrentin KTM ----------------
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Sportfahrer ADMV_SF
4 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

172 Heims, Lane Boizenburg GasGas ----------------

224 Thoms, Leon Benz KTM ----------------

477 Almstädt, Julian Wismar GasGas ----------------

593 Tietgen-Wollschläger, Stefan Todendorf Beta ----------------
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ohne Prädikat
Crossklasse 125er CROSS125
6 Starter

Nr.   Name Wohnort   Fahrzeug Bewerber

125 von Rahden, Justus Rugensee KTM ----------------

157 Uhe, Mike Hessisch Oldendorf Beta ----------------

238 Löding, Jaako Tetenhusen Yamaha ----------------

301 Mähl, John-Luca Wolgast Beta ----------------

676 Löding, Ralf Tetenhusen Rieju ----------------

693 Albrecht, Oliver Neubukow KTM ----------------
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